Or. brak.

Kop. 1. Archiwum Kap. Kat. Wileńskiej, w odpisie z początku w. XVI na odwrotnej stronie wielkiego dokumentu pergaminowego kościoła w Połonce z r. 1502, w górnym złożeńiu. — 2. Lib. VI k. 305. — 3. Czart. k. 48—48^b. — 4. Lib. Magn. k. 40.

Reg. Ks. Przyalgowski W., Żywoty biskupów wileńskich T. I str. 79 (bez daty).

397. ^a tenore praesentium Czart. i Lib. M. ^b Berchti Czart. i Lib. M.

397. Ob. objaśnienie wyżej na str. 371 Nr 313 przyp. 1.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Allexander Dei gracia magnus dux Lythphanie^a, Russie Zemothieque^b dominus et heres^c, significamus tenore presencium quibus expedit universis et singulis tam presentibus quam futuris, harum noticiam habituris: Qualiter intelleximus a reverendissimo^d in Christo patre domino Alberto episcopo Vilnensi sincere^e nobis dilecto, quod^f ec(c)lesia parochialis in Polonka tituli sanctorum^g Petri et Pauli et sancti^h Georgii martiris paucis admodum dotata sit, cuius quidem dotacionis, quamquam certa bona ec(c)lesia habuit, privilegium tamen non extabat; nos itaque pro laude Omnipotentis Dei et Sanctissime eiusqueⁱ Genitricis Glorioso Virginis Marie domine nostre, necnon pro incremento fidei katholice^j et salute animarum prefate ec(c)lesie in Polonka^k tituli dictorum sanctorum patronorum rectorique^l pro tempore existenti et successoribus ritte intransibus tenore presencium damus ac^mperpetuo inscribimus: In primis in predicta Polonka post omnes araturas curie decimas de omni etⁿ de quolibet grano et eciam et^o de ortis^p; item aream pro domo plebani cum ortis et campo pro agricollacione in fine pontis, eundo ab ec(c)lesia versus occidentem, ad quadraginta mensuras wlgariter dzyakla^q, et mericam cum pratis adiacentibus eidem, campo pro quinque acervis feni wlgariter stogy^r de pratis paratis et totidem de non paratis; item tabernam liberam in terra ec(c)lesie construendam et habendam, sic quod^s nulla alia taberna in dicta Polonka habeatur neque aliqua privata propinacio pro pecunia; preterea homines seu kmethones^t ex nomine Oszony cum Tharasz fratre, secundus Chanyecz Navmkovycz cum fratribus, tercius Ivanyecz Pyethuch^u, et agrum desolatum wlgariter pusthowczyszna^v, ubi sedebat Moysyey^w, cum pueris et successoribus ipsorum serviciisque et laboribus et contribucionibus, sicut fuit ex antiquo; preterea de speciali gracia nostra dicte ecclesie in Polonka et rectori pro tempore existenti ac successoribus addimus et ascribimus ex pensione et (ex)accione^x tabernarum nostrarum in Czyryn^y singulis annis duas sexagenas lattorum grossorum. Omnia itaque sic descripta et nominata ipsa ec(c)lesia in Polonka plebanusque pro tempore existens et successores tenebunt, habebunt et in perpetuo possidebunt. Harum quibus sigillum nostrum est impressum testimonio literarum. Datum in Berszthy^z, feria quarta post dominicam Letare anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tercio. Presentibus venerando^{aa} in Christo patre domino Alberto episcopo Vilnensi, magnificis et generosis Nicolao Rodvylovicz pallatino Vilnensi, Petro Janovycz pallatino Troczensi, Stanislaio Janovycz capitaneo Zemothiensi, Joanne Lythaor, Alberto Kuczyk marszalczys^{bb} nostris, testibusque^{cc} officialibus et curiensibus nostris circa premissa. — Ad mandatum^{dd} magni ducis.